

## PACHET REACTIV si STICLARIEI laborator - CL

I.D.: 40146490

Data publicarii 06.12.18 Coduri CPV 33696300-8

Pretul estimativ: 3.497,90 RON - 3.497,90 RON

Descriere: Sticle pentru recolta din PP 500 ml .....20 x6.90 lei= 138.00 lei Sticle pentru recolta din PP 1000 ml .....20 x9.80 lei= 196.00 lei Hartie F. B. albastra cantitativa  $\phi$ 150 mm- 5 x115.00 lei=575.00 lei Capete pipeta automata (0.2-1ml) ...1x.40 lei/1000 buc = 40.00 lei Hartie pH ( 1-14) - strip.....5x34.00 lei = 170.00 lei 1. Acid sulfuric 96% -10 l.....x.....16.90 lei/L = 169.00 lei 2. Acid clorhidric 37% - 5 l.....x.....16.90 lei/L = 84.50 lei 3. Acid acetic glacial -2 l.....x.....16.90 lei/L =33.80 lei 4. Hidroxid de sodiu -2 kg.....x....26.00 lei/kg = 52.00 lei 5. Hidroxid de potasiu - 1 kg...x....29.00 lei.kg = 29.00 lei 6. Sulfat de argint - 100 g.....1 x....456.00 lei = 456.00 lei 7. Hidrogenofosfat de sodiu dodecahidrat cod: 1065791000 -1 kg (MERCK)..155 lei 8. Salicilat de sodiu cod: 106601.1000 (Merck) -1kg.....405.00 lei/kg 9. Citrat de sodiu dihidrat cod:106448.1000 (Merck) - 1kg.....271.00 lei/kg 10. Clorura de amoniu-1kg.....x.....18.00 lei/kg 11. Hidrogenofosfat de potasiu anhidru cod:1.05101.1000-1kg(MERK)....185.00 lei/kg 12. Permanganat de potasiu 1N-1 fixanal.....31.20 lei/fiola 13. Alcool etilic-5 l.....5x.....31.60 lei/L = 158.00 lei 14. Eter de petrol-16 buc a 900 l.....16x18.90 lei = 302.4 lei 15. Acid ortofosforic-1 l.....1...x....29.00 lei/L = 29.00 lei TOTAL = 3.497,90 lei